
UCHWAŁA NR LXIIl/445/2023 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Lubartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
(Dz.U. z 2023 poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 90f ustawy 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230, z późn. zm.) Rada Miasta 
uchwala co następuje: 

§ I. W załączniku do uchwały Nr XLlll/321/2022 Rady Miasta Lubartów z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Lubartów (Dz.Urz. Woj. Lube!. z 2022 r. poz. 4080) § 4 otrzymuje 
brzmienie: 

gminnym 
z dnia 

Lubartów 

,,§ 4. I.Wysokość stypendium szkolnego ustala się w zależności od sytuacji materialnej ucznia i jego 
rodziny oraz okoliczności, o których mowa w art. 90d ust. I ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty: 

Lp. Miesięczna wysokość dochodu na osobę w Miesięczna wysokość stypendium szkolnego 
rodzinie ucznia 

1. do 60% kwoty, o której mowa w art. 8 ust. do 180% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 
1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej pkt. 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych 

2. powyżej 60% do 80 % kwoty, o której mowa do 160% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 
w art. 8 ust. I pkt 2 ustawy o pomocy pkt. 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych 
społecznej 

3. powyżej 80% do 100% kwoty, o której do 140 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 
mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy pkt. 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych 
społecznej 

2. Wysokość stypendium szkolnego zwiększa się o 20% kwoty, o której mowa w art. 6 ust.2 
pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych w przypadku wystąpienia 
w rodzinie ucznia co najmniej jednej okoliczności, o której mowa w art. 90d ust. l ustawy o systemie 
oświaty.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od I lutego 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: E27 ABD9B-0F7D-48 I F-BA28-4503B045CBDB. Podpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w 
sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Miasto Lubartów; 

ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz 
Gregorowicz, Halina Jaworska, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, 
Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, Beata Pasikowska, Marek 
Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński, 
Andrzej Zieliński 

NIEOBECNI (3) 
Grzegorz Jaworski, Piotr Kusyk, Elżbieta Mizia 

Głosowanie zakończono w dniu: 14 grudnia 2023, o godz. 17:30 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2023-12-15 12:33:1 O 


